PMD
Outil multi-fonction
Volume 1
POINTS CLEFS : PHOENIX PMD
Permet d’effectuer divers applications avec un seul outil
Deux types de plaquettes sont utilisés pour permettre une
coupe continue - de la plongée au fraisage horizontal
Perçage

PMD11R020…
PMD11R025…
PMD11R032…
7808107 FS25656P (Torx 8IP) - ZDKT11··· 1.6 N·m 7808225       8IP-D (Torx 8IP)
PMD11R020… 7808115 FS35686P (Torx 15IP) ① ZPNT10… 3.2 N·m 7808228 15IP-D (Torx 15IP)
PMD11R025…
7808114 FS45510P (Torx 20IP)
② ZPNT13…
5.0 N·m 7808229 20IP-D (Torx 20IP)
PMD11R032… ③ ZPNT17…
Accessoires et pièces de rechange
EDP Désignation DC ZEFP NOF DCON LF LH LU APMX
Plaquettes
Prix
Perçage Périphérique
7803410 PMD11R020SS20-1S 20 1 2 20 130 35 20 10 ① ZPNT100408EN ZDKT11T308...
7803413 PMD11R020SS20-1L 20 1 2 20 185 60 20 10 ① ZPNT100408EN ZDKT11T308...
7803411 PMD11R025SS25-1S 25 1 2 25 140 45 25 10 ② ZPNT130508EN ZDKT11T308...
7803414 PMD11R025SS25-1L 25 1 2 25 220 75 25 10 ② ZPNT130508EN ZDKT11T308...
7803412 PMD11R032SS32-1S 32 1 2 32 150 50 28 10 ③ ZPNT170608EN ZDKT11T308...
7803415 PMD11R032SS32-1L 32 1 2 32 230 90 28 10 ③ ZPNT170608EN ZDKT11T308...
D20 - 32 mm
Queue cylindrique
Avec arrosage centre
Outil multifonction à 90°

 |
In
de
xa
bl
es
Tê
te
s
Fraisage | Indexables
EDP Désignation DC ZEFP NOF DCON CRKS Taille de
la clef LF DN LU APMX DCSFMS
Plaquettes Axe de
montage Prix
Perçage Périphérique
7803416 PMD11R020SF10-1 20 1 2 10,5 M10 14 48 18 20 10 18 ① ZPNT100408EN ZDKT11T308… �
7803417 PMD11R025SF12-1 25 1 2 12,5 M12 17 48 22 25 10 23 ② ZPNT130508EN ZDKT11T308… �
7803418 PMD11R032SF16-1 32 1 2 17 M16 22 58 27 28 10 28 ③ ZPNT170608EN ZDKT11T308… �
D20 - 32 mm
Pour les axes de montage OP-SFA
Avec arrosage centre
Outil multifonction, type à visser

PSE
OSG PHOENIX
V e u i l l e z  v o u s  r é f é r e r  a u
catalogue des outil PSE pour
plus de détails.
Un grand choix de fraises à dresser pouvant être utilisées
pour diverses opérations de fraisage.
PSE
Les plaquettes périphériques pour le fraisage sont également
utilisables sur les outils à dresser à 90° PSE.
※ Pour les PMD, seul le rayon R (RE) de taille 0.8 peut être utilisé.
◉ Excellent    ◎ BonSeuls les plaquettes listés ci-dessus sont utilisable pour les PMD.
8
Fraisage | Indexables
EDP Désignation DCONMS DCONWS CRKS DCB LB LF Prix
� 7801901 SF-M10SS20-20 20 18 M10 10,5 17,7 120
� 7801902 SF-M12SS25-35 25 23 M12 12,5 32,7 135
� 7801903 SF-M16SS32-35 32 28 M16 17 32,1 155
EDP Désignation DCONMS DCONWS CRKS DCB LB LF Prix
� 7801912 SF-M10SS20-70CS 20 18 M10 10,5 67,7 140
� 7801913 SF-M10SS20-110CS 20 18 M10 10,5 107,7 180
� 7801914 SF-M12SS25-90CS 25 23 M12 12,5 87,7 170
� 7801915 SF-M12SS25-140CS 25   23 M12 12,5 137,7 220
� 7801916 SF-M16SS32-120CS 32 28 M16 17 117,1 220
� 7801917 SF-M16SS32-190CS 32        28 M16 17 187,1 290
Axe en acier
Axe en carbure
Axe de montage pour les types à visser
Axe de montage pour les types à visser